
 

           
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

14.04.2021 № 245 

 
 
Про видачу ордера на 

службове жиле приміщення 

 

 

Розглянувши звернення командування Національної гвардії України від 

25.03.2021 р. № 27/10/3-2604/10, витяг з протоколу № 4 засідання центральної 

житлово – побутової комісії Головного управління Національної гвардії 

України від 23.03.2021 р., враховуючи протокол № 2 засідання громадської 

комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Золочівської міської ради 

від 13.04.2020 р., діючи відповідно до п. 16, п. 21 Положення про порядок 

надання службових жилих приміщень і користування ними в УРСР, 

затверджено постановою Ради міністрів УРСР від 04.02,1988 р. №37, ст. 122 

Житлового кодексу УРСР, пп. 8 п. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконавчий комітет Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області – 

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити рішення центральної житлово – побутової комісії 

Головного управління Національної гвардії України, витяг з протоколу № 4 від 

23.03.2021 року. 

2. Надати службову двокімнатну квартиру № 4 на вул. Домбровського, 7 

у м. Золочеві, житловою площею 29,1 кв. м., ст. лейтенанту Божуку Юрію 

Віталійовичу, склад сім’ї три особи, в т. ч.: дружина Божук Вікторія 

Серафимівна, 1993 р.н., дочка Божук Віолетта Юріївна, 2018 р.н., без зняття з 

квартирного обліку. 

3. Видати ордер на заселення в двокімнатну квартиру № 4 на вул. 

Домбровського, 7 у м. Золочеві, житловою площею 29,1 кв. м., ст. лейтенанту 



Божуку Юрію Віталійовичу, склад сім’ї три особи, в т. ч.: дружина Божук 

Вікторія Серафимівна, 1993 р.н., дочка Божук Віолетта Юріївна, 2018 р.н. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Золочівської міської 

ради Золочівського району Львівської області Гавришківа В.Р. 

 

 

 

Міський голова                            (підпис)                                        Ігор ГРИНЬКІВ 


